Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? июн.н 08-м.ш. №264

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» июня 2007 г. №264

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев ходатайство трудовых коллективов ПОСТАНОВЛЯЮ:

За плодотворную работу в библиотечном деле наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Михайлову Светлану Анатольевну – заведующую Полевокозыльярской библиотеки.

За заслуги в модернизации сельского культурного учреждения Тихонову Зинаиду Ильиничну – директора Полевокозыльярским сельским домом культуры.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин